Kính gửi:

          - Phòng Tư pháp huyện;

          - UBND các xã.

 Thực hiện Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 20/01/2016 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi quy định mức trần chi phí in, chụp, đánh máy giấy tờ,

văn bản tại các cơ quan thực hiện chứng thực trên địa bàn tỉnh (viết tắt Quyết

định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 20/01/2016). UBND huyện đề nghị Phòng Tư

pháp và UBND các xã thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện thu, quản lý, sử dụng, chi phí in, chụp, đánh máy giấy tờ văn

bản theo Quy định tại Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 20/01/2016 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thực hiện niêm yết công khai Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày

20/01/2016 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và Công văn này tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả một cửa của huyện và xã.

 Đề nghị Phòng Tư pháp và UBND các xã nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:        /UBND-NC

Về việc tổ chức thực hiện

Quyết định số 02/2016/QĐ-

UBND ngày 20/01/2016 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Minh Long, ngày     tháng 3 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

                  Đinh Văn Điết

		2024-03-28T05:03:30+0700

		2024-03-28T14:59:23+0700

		2024-03-28T14:59:23+0700

		2024-03-28T14:59:23+0700